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JUEZ SEGUNDO PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE SOACHA 
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E. S. D.

REF: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No. 201600051.
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
Contra JULIO CESAR MEJIA PACHON y LADY JOHANNA TOLOSA RAMIREZ.

LUIS HERIBERTO GUTIÉRREZ PINO, mayor de edad, vecino de Bogotá D.C., identificado 

con la Cédula de Ciudadanía número 19.479.009 de Bogotá, abogado en ejercicio con Tarjeta 

Profesional número 99.860 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi 
calidad de apoderado del FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS 

RESTREPO, a usted respetuosamente manifiesto lo siguiente:

De conformidad con el mandamiento de pago proferido por este despacho del pasado 12 de 

Agosto de 2016 y dando cumplimiento a lo ordenado mediante auto que ordena seguir adelante 

con la ejecución de fecha 8 de Junio de 2018, procedo a presentar liquidación del crédito de la 

referencia como lo establece el artículo 446 del C.G. del P.

Dejo constancia que se aplican los abonos efectuados por el demandado desde la presentación de 

la demanda hasta Noviembre 20 de 2020. Los pagos realizados con posterioridad a esa fecha 
serán aplicados en actualización del crédito en oportunidad procesal.

ANEXOS
- Liquidación del Crédito

De la Señora Juez,

LUÍS HERIBERTO GUTIERREZ PINfe
C.C. No. f. 9.479.009 de Bogotá / 

T.P. No. 99.860 del C. S. de la J.

Radicado LG: 1510 - Crédito No. 7979916305
Elabora: LBohorquez
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LIQUIDACION DEL CREDITO
Fecha de Liquidación: Noviembre 20 de 2020 
Fecha de presentación de demanda:Julio 29 de 2016 
Interes moratorio E.A.: 19.84%

Juzgado: JUZGADO 2 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE SOACHA 
Proceso: 201600051
Demandante: FIDUAGRARIA S.A. VOCERA Y ADMINISTRADORA DEL PATRIMONIO AUTONOMO 
Demandado: JULIO CESAR MEJIA PACHON Y LADY JOHANNA TOLOSA RAMIREZ
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06/04/2015 05/05/2015 30 55,251.61 55,251.61 913.49 124,522.14 0.00 0.00 0.00 125,435.63 55,251.61 180,687.24

06/05/2015 05/06/2015 30 55,826.67 111,078.28 1,836.49 187,034.11 0.00 0.00 0.00 314,306.23 111,078.28 425,384.51

06/06/2015 05/07/2015 30 56,407.72 167,486.00 2,769.10 186,453.06 0.00 0.00 0.00 503,528.39 167,486.00 671,014.39

06/07/2015 05/08/2015 30 56,994.81 224,480.81 3,711.42 185,865.97 0.00 0.00 0.00 693,105.78 224,480.81 917,586.59

06/08/2015 05/09/2015 30 57,588.01 282,068.82 4,663.54 185,272.77 0.00 0.00 0.00 883,042.09 282,068.82 1,165,110.91

06/09/2015 05/10/2015 30 58,187.39 340,256.21 5,625.57 184,673.39 0.00 0.00 0.00 1,073,341.05 340,256.21 1,413,597.26

06/10/2015 05/11/2015 30 58,793.01 399,049.22 6,597.6’1 184,067.77 0.00 0.00 0.00 1,264,006.43 399,049.22 1,663,055.65

06/11/2015 05/12/2015 30 59,404.93 458,454.15 7,579.78 183,455.85 0.00 0.00 0.00 1,455,042.06 458,454.15 1,913,496.21

06/12/2015 05/01/2016 30 60,023.22 518,477.37 8,572.16 182,837.56 0.00 0.00 0.00 1,646,451.78 518,477.37 2,164,929.15

06/01/2016 05/02/2016 30 60,647.94 579,125.31 9,574.87 182,212.84 0.00 0.00 0.00 1,838,239.49 579,125.31 2,417,364.80

06/02/2016 05/03/2016 30 61,279.17 640,404.48 10,588.02 181,581.61 0.00 0.00 0.00 2,030,409.12 640,404.48 2,670,813.60

06/03/2016 05/04/2016 30 61,916.96 702,321.44 11,611.71 180,943.82 0.00 0.00 0.00 2,222,964.65 702,321.44 2,925,286.09

06/04/2016 05/05/2016 30 62,561.40 764,882.84 12,646.06 180,299.38 0.00 0.00 0.00 2,415,910.09 764,882.84 3,180,792.93

06/05/2016 05/06/2016 30 63,212.54 828,095.38 13,691.18 179,648.24 0.00 0.00 0.00 2,609,249.51 828,095.38 3,437,344.89

06/06/2016 05/07/2016 30 63,870.46 891,965.84 14,747.17 178,990.32 0.00 0.00 0.00 2,802,987.00 891,965.84 3,694,952.84

06/07/2016' 05/08/2016 ' 30 19,726,000.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 ■ 0.00 3,-143,870.70 20,617,965.84 23,761,836.'54

06/08/2016 05/09/2016 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 3,484,754.40 20,617,965.84 24,102,720.24

06/09/2016 05/10/2016 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 3,825,638.10 20,617,965.84 24,443,603.94

06/10/2016 05/11/2016 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 3,866,521.80 20,617,965.84 24,484,487.64

06/11/2016 05/12/2016 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 4,207,405.50 20,617,965.84 24,825,371.34

06/12/2016 05/01/2017 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 4,548,289.20 20,617,965.84 25,166,255.04

06/01/2017 05/02/2017 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 4,889,172.90 20,617,965.84 25,507,138.74

06/02/2017 05/03/2017 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 4,830,056.60 20,617,965.84 25,448,022.44

06/03/2017 05/04/2017 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 4,770,940.30 20,617,965.84 25,388,906.14

06/04/2017 05/05/2017 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 5,111,824.00 20,617,965.84 25,729,789.84

06/05/2017 05/06/2017 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 5,452,707.70 20,617,965.84 26,070,673.54

06/06/2017 05/07/2017 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 5,793,591.40 20,617,965.84 26,411,557.24

06/07/2017 05/08/2017 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 6,134,475.10 20,617,965.84 26,752,440.94
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3/2017 05/09/2017 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 4ic'0 300,000.00 300,000.00 0.00 ■'^75,358.80 20,617,965.84 26,793,324.64
3/2017 05/10/2017 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 6,516,242.50 20,617,965.84 27,134,208.34
3/2017 05/11/2017 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 6,857,126.20 20,617,965.84 27,475,092.04
1/2017 05/12/2017 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 194,976.98 194,976.98 0.00 7,003,032.92 20,617,965.84 27,620,998.76
2/2017 05/01/2018 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 7,343,916.62 20,617,965.84 27,961,882.46
1/2018 05/02/2018 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 7,684,800.32 20,617,965.84 28,302,766.16
2/2018 05/03/2018 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 8,025,684.02 20,617,965.84 28,643,649.86
3/2018 05/04/2018 30 0.00 '20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 8,366,567.72 20,617,965.84 28,984,533.56
1/2018 05/05/2018 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 8,707,451.42 20,617,965.84 29,325,417.26
5/2018 05/06/2018 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 9,048,335.12 20,617,965.84 29,666,300.96
3/2018 05/07/2018 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 9,389,218.82 20,617,965.84 30,007,184.66
7/2018 05/08/2018 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 9,730,102.52 20,617,965.84 30,348,068.36
3/2018 05/09/2018 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 10,070,986.22 20,617,965.84 30,688,952.06
3/2018 05/10/2018 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 10,411,869.92 20,617,965.84 31,029,835.76
3/2018 05/11/2018 30 ^ 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 10,752,753.62 20,617,965.84 31,370,719.46
1/2018 05/12/2018 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 11,093,637.32 20,617,965.84 31,711,603.16
2/2018 05/01/2019 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 11,434,521.02 20,617,965.84 32,052,486.86
1/2019 05/02/2019 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 11,775,404.72 20,617,965.84 32,393,370.56
2/2019 05/03/2019 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 12,116,288.42 20.617,965.84 32,734,254.26
3/2019 05/04/2019 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 12,457,172.12 20,617,965.84 33,075,137.96
1/2019 05/05/2019 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 12,798,055.82 20,617,965.84 33,416,021.66
5/2019 05/06/2019 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 13,138,939.52 20,617,965.84 33,756,905.36
3/2019 05/07/2019 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 13,479,823.22 20,617,965.84 34,097,789.06
7/2019 05/08/2019 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 13,820,706.92 20,617,965.84 34,438,672.76
3/2019 05/09/2019 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 14,161,590.62 20,617,965.84 34,779,556.46
3/2019 05/10/2019 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 14,502,474.32 20,617,965.84 35,120,440.16
3/2019 05/11/2019 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 14,843,358.02 20,617,965.84 35,461,323.86
1/2019 05/12/2019 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15,184,241.72 20,617,965.84 35,802,207.56
2/2019 05/01/2020 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15,525,125.42 20,617,965.84 36,143,091.26
1/2020 05/02/2020 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15,866,009.12 20.617,965.84 36,483,974.96
2/2020 05/03/2020 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 16,206,892.82 20,617,965.84 36,824,858.66
3/2020 05/04/2020 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 16,547,776.52 20,617,965.84 37,165,742.36
1/2020 05/05/2020 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 16,888,660.22 20,617,965.84 37,506,626.06
5/2020 05/06/2020 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 17,229,543.92 20,617,965.84 37,847,509.76
3/2020 05/07/2020 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 17,570,427.62 20,617,965.84 38,188,393.46
7/2020 05/08/2020 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 17,911,311.32 20,617,965.84 38,529,277.16
3/2020 05/09/2020 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 18,252,195.02 20,617,965.84 38,870,160.86
3/2020 05/10/2020 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 18,593,078.72 20,617,965.84 39,211,044.56
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06/10/2020 05/11/2020 30 0.00 20,617,965.84 340,883.70 0.00 0.00 0.00 0.00 18,933,962.42 20,617,965.84 39,551,928.26

06/11/2020 20/11/2020 15 0.00 20,617,965.84 170,441.85 0.00 0.00 0.00 0.00 19,104,404.27 20,617,965.84 39,722,370.11

20.617.965.84 20,617,965.84 18,011.522.42 2,687.858.83 1,504.976.98 1,534.976.98 0.00 Total Liquidación 39.722.370.11
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23/11/2020 Correo: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Cundinamarca - Soacha - Outlook

1510 RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 201600051

Luis Gutiérrez <lgofic¡na@gmail.cém>
Lun 23/11/2020 8:01 AM
Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Cundinamarca - Soacha 
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

I 1 archivos adjuntos (329 KB)
2020-11-14 Radicación liquidación de crédito Pesos- 1510.pdf;

Cordial saludo,

Señor
JUEZ 2 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE SOACHA 

ASUNTO: RADICACIÓN LIQUIDACION DE CREDITO

Por medio del presente allegamos liquidación de crédito de conformidad con el articulo 446 del 
C.G.P, la cual se encuentra adjunta al presente, solicitamos se dé el trámite legal y pertinente a la 
misma.

Atentamente.

Proceso ejecutivo Hipotecario No. 25754410300220160005100 
De; FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO 
Contra: JULIO CESAR MEJIA PACHON

LUIS HERIBERTO GUTIÉRREZ PINO 
Apoderado Judicial parte demandante 
Correo de notificación; Igoficina/gjgmail.com 
Celular; 311 5007322 - 3145587270 •
Teléfono fijo; 3476923.

Cordialmente,

LIZETH BOHORQUEZ ORTIZ
LG ABOGADOS ASOCIADOS SAS

Libre de virus, www.avast.com

mailto:j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co
http://www.avast.com
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Señor
JUEZ SEGUNDO (02) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
SOACHA • CUNDINAMARCA 
E. S, D.

Ref. EJECUTIVO LABORAL No. 2019-00300 
Díe.'PROTECCION S.A.
Ddo.: EGOTAMBORES S.A.S.

Asunto; LIQUIDACION DE CREDITO

Señor Juez,.

RODRIGO PERALTA VALLEJO, actuando en mi calidad de apoderado de la parte 
demandante, respetuosamente me dirijo a su Despacho con el fin dé darcumplimíento a su 
provídenda por medio de la cual se ordenó seguir adelante con la ejecución, en et sentido 
de presentar ía liquidación del crédito, con fédiá de corte al mes de diciembre de 2018 e 
intereses liquidados al día 18 de noviembre de 2020, por tos valores que se indican a 
contínuatíón:

CAPITAL INTERES
DEUDA
PRESUNTA S 3.576.213 S -2.587.900 -$ 6.164',113
TOTAL ADEUDADO A 18 DE NOVIEMBRE DE 2020 S 6.164.113

Liquidadón la cual se detalla según documentos anexos al presente escrito.

Cordialrrieníe,

RODRIGO PERALTA VALLEJO 
C.C.79 746-848 de Btá. 
T.P.131,677 del C. S. de la J.

áfEiiiis JííltiijEí J 9 -42 Ofícifsa 203 Cd.ficiu Fademchín Bogtrtá D.C. 
CEyw - Whats/.p-j 21C5257705 
f-mel!; rrv, ab ogados% iniaiLcom

Escaneado con CamScanner
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Deuda

f cc i 1.012,340,572 /«¡ERO BOLIVAR AMORES 201701 20170202 737.717 118,033 124,100  ■

■ 242.135 1376 p ■

; cc f 1,012.3407572 ACEROBOU'/AR ANDRES 201702 20170303 • 737.717 118,033 120,600 „ j5; _ 238,835 1344’ p

. cc 1 1,012,340.572 ACERO BOltVAR ANDRES 201703 20170405 737,717 15.735 15.7IXÍ ' d 0 31,436 1309: p

I i TOTAt. Acero bolívar añores 251.808 260,600, , d 0 512,406

; i ■ I- .
■

i ' cc 1 1,012,411.243 . bi« SbAÍÍJIZA J10N 201704 20170504 877.803 140,448 m2o4 . D|-: 276,648 1282 p

l cc ■ I 1.912,411,243 DIAZ DBADÜlZAJHON 201T0S 20170603 877,803 Í4S94S 132,604 / : d 0L 273,046 1252 p

1 c¿ i 1,012411.243 iSÍÍ.ÍíÍDílAJHON 201706. 20170708 677903—■ , 140.448 128,600 a d. 263,048 1219 p

i a: i 1,012411.243 DIAZ TISADÜIZA JHON 501707 20170803 877.803 140,448 125,100l d 0 265.548 1190 p

1 cc i 1.012,411243 Díaz TSSADÜtZA JHON 201706 2017090B 877.803 ' 140.448 121,600 JL 0 . 262.048 1160 p

! cc 1 1.012411.243 Díaz TÍBADUtZAJHOH 201700, 20171004 877.803 .140.448 118,300 .0 í. 258.745 1131 1 P
1 ■' cc i 1,012411^43 DIAZ TIBADUJZAJHON 201710 20171103 .877,803 • 140.448 114.40o; ÍU 0 ' 254.846 1097 p

1 ..cc 1 1,012411243 ■ ¡DIAZ tfBADÜ EA JHON 201711 2017120S 877.803 .. 140,448 111,100: ' 0 251.S48Í 1065- - p
;:V ce i 1.012411,243 blAZ TISADÜIZA JHON 201712 20180104 877.803 140,446 ■ 107.50C| 0 c - ■ 247.946 1036 p

cc i 1.012411,243 DIAZ TIBADÜIZA JHON 201801 . 20180203 877.803 ; 140,445: . 10490CI
................................................■■"d"”

• -c : 244,748 '1007 p

.-■cc i 1.012,411.243 ’ DIAZ TIS/W2A JHON 201802 - 201B0303 877.803 140,445 ‘ 101.10CL d- 4 241,548 ■979 -p
..... :C;C 1 1012411543 . DIAZ TiSADUlZA JHON 201603 20180404 877.803 :140,448, . Í7,80£ ...d ' .0; 238,248 949 P :•

cc 1 1,012,411543 DÍAZ TetADUlZA JHON S31804 20180504 877.803 140,448 * 94,101i ' T
*é ■-/■ . .. q 234.548 916 P *

cc 1 1,012411543 DIAZ fiBADDIZA JHON 201805 20180606 877.KJ3 140,444 „ .. 90,501 . d íi' .230,948: 883 P
cc 1,012411543 DIAZ TÍBADUSAJHON 201806 20180705 877,803 140,448 87,501t 0. i 227,94¿ 955:: P

1' CC'. 1,012,411.243 DIAZ TfSlADUlZA JHQN 201807 20180803 877,803 140,446 64,301l i i , J 224,746 825 P
ce 1.012411543 DIAZ riSADUiZÁ JHON 201808 20186905 877.803 . 140,448 , ií.0iK< a >5 221,448 ■795. ■p

cc 1,012411,243 DIAZ TIBADUÍZA JHON 201809 20161003 877.803 140-,446 : 78,104 ;d' ■■

4 218,548 767 P
cc 1912,411543 DIAZ TISADÜIZA JHON 201810 - 20181103 677,803 140.44E 74.4DCÍ 4 i ■214,848 732 P ..
cc 1,012.411543 DIAZ TIBADUÍZA JHON 201811 20151205 877903 140,444 ' 71.50 oí i 211.948 704 P

, cc 1.012411,243 PJAZ TISADÜIZA «3N; 201812 20190104 S77,K)3 140,441T 68,» (f é 208,44d 671 P
TOTA! DIAZ TIBADUIZA JHON ... 2940,401i¡ ■ , 2,128.00 d i 5.077,40^

■■■" ..

i ■ 1 1 :....... ...... I .. I : : I • i...
cc I 1.127,358,023 pASTAÑEDA REYES' 201809 20lÍÍffiS3:, 781.242 124,98! ' ■ 69,50d, 4 d;. 194498 ■ 757 P
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20/11/2020 Correo: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Cundinamarca - Soacha - Outlook

' Memorial para el EJECUTIVO LABORALNo. 2019-00300

RODRIGO PERALTA VALLEJO <rpv.abogados@gmail.com>
Jue 19/11/2020 12:21 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Cundinamarca - Soacha 
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

i 1 archivos adjuntos (689 KB)

LIQ DE CREDITO ECOTAMBORES.pdf;

Cordial saludo Señor Juez,

RODRIGO PERALTA VALLEJO, actuando en mi calidad de apoderado de la parte demandante, adjunto 
al presente en formato PDF (en 03 folios), memorial de liquidación del crédito, en los términos que allí 
se indica.

Ref. EJECUTIVO LABORAL No. 2019-00300 
Dte.: PROTECCION S.A.
Ddo.: ECOTAMBORES S.A.S.

Cordialmente,

RODRIGO PERALTA VALLEJO 
C.C.79.746.848 de Btá.
T.P.131.677 del C. S. de la J.

Cordialmente,

Rodrigo Peralta Vallejo 
Representante Legal
ROPERVAL Soluciones Integrales Jurídicas e Inmobiliarias S.A.S. 
Avenida Jiménez #9-43 Of.303 Ed. Federación, Bogotá D.C. 
Celular - WhatsApp 3195257705

mailto:rpv.abogados@gmail.com
mailto:j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co


KATHERINE SUAREZ MONTENEGRO 
Abogada

57037 Angélica

Señor
JUEZ 02 DE PEQUEÑAS CAUSAS DE SOACHA 
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA
DEMANDADOS: YEPES ARANGO LUIS OCTAVIO 
RADICADO: 2019-007Í5

ASUNTO:APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO

KATHERINE SUAREZ MONTENEGRO, mayor de edad, vecina de la ciudad de 

Bogotá, identificada con cédula de ciudadanía No.52.917.118 de Bogotá y con T.P. 

No. 296.423del C. S. de la J., actuando en mi calidad de apoderada judicial de la 

parte demandante dentro del proceso referenciado, al despacho acudo de manera 

respetuosa a fin de aportar lo siguiente; liquidación de crédito:

Me permito aportar liquidación de crédito elaborada por la suscrita AL DÍA 

24/11/2020 Por valor total de $ 18.511.639,00 PERO EL TITULAR HA REALIZADO 

ABONOS HASTA LA FECHA POR VALOR DE$ $ 4.350.000,00 PARA UN TOTAL DE LA
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO POR VALOR DE $ 14.161.639,00

Fecha Capital
Intereses
Corrientes Intereses de mora

18/11/2019 $ 400.000,00 $ 232.254,93 $117.524,52 $ 50.220,55

23/12/2019 $ 400.000,00 $ 233.376,51 $115.736,70 $ 50.886,79

21/01/2020 $ 400.000,00 $ 235.079,83 $ 113.873,820 $ 51.046,35

25/2/2020 $400.000,00 $ 235.782,82 $ 112.246,35 $ 51.970,83

9/2/2020 $ 1.400.000,00 $ 698.500,97 $ 327.538,01 $373.961,02

16/9/2020 $ 450.000,00 $ 107.408,77 $21.181,06 $321.410,17

14/10/2020 $ 450.000,00 $251.497,53 $ 83.770,70 $ 114.731,77

Dirección: Carrera 10 No 64-65, Piso 4 Bogotá D.C - Teléfonos: 3144777 Ext. 504 
Email; ksuare2@cobranz8sbeiaxom.co

mailto:ksuare2@cobranz8sbeiaxom.co


'íp7 KATHERINE SUAREZ MONTENEGRO 
Abogada

57037 Angélica

4/11/2020 $450.000,00 $ 253.636,13 $ 102.809,86 $ 93.554,01

TOTAL ABONOS $ 4.350.000,00
TOTAL

LIQUIDACION $ 18.511.639,00 i
1

LUQUIDACION 
MENOS ABONOS $ 14.161.639,00 i

Solicito al Señor Juez proceder de conformidad. 

Cordialmente,

KATHERINE SUAREZ MONTENEGRO
C.C. 52.917.118 de Bogotá D.C.
T.P. No. 296.423 del C. S. de la J.

Dirección; Carrera 10 No 64-65, Piso 4 Bogotá D.C - Teléfonos: 3144777 Ext 504 
Email: ksnarez@cobranzasbeta.com.co

mailto:ksnarez@cobranzasbeta.com.co


HOJA 1 DE

OBLIGACION
DEMANDADO
FECHA PRESENTACION DEMANDA 
VALOR DE UVR CON QUE SE VA A LIQUIDAR 
INTERES MORATORIO:

05700323003295076
YEPES ARANGO LUIS OCTAVIO

275,3915
31 de octubre de 2019

que corresponde a
16,05%

24 de noviembre de 2020

CAPITAL ACELERADO: 47.155.5400 UVR X 275,3915 = $ 12.724.781,34
Capital de cuota 1 855,9713 UVR X 275,3915 = $ 223.921,74

Capital de cuota 2 863,2531 UVR X 275,3915 $ 227.181,62

Capital de cuota 3 870,5969 UVR X 275,3915 $ 230.420,27

Capital de cuota 4 878,0031 UVR X 275,3915 $ 233.379,72

Capital de cuota 5 885,4724 UVR X 275,3915 = $ 236.541,90

Capital de cuota 6 893,0052 UVR X 275,3915 = $ 239.293,69

Capital de cuota 7 900,6021 UVR X 275,3915 = $ 241.980,97

Capital de cuota 8 908,2636 UVR X 275,3915 = $ 244.576,40

Capital de cuota 9 915,9903 UVR X 275,3915 $ 246.879,07

desde nasta % diario # de días en mera total % morertorio INTERESES PLAZO CAPITAL TOTAL (K) + (% MORA)

